[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	         УПИ ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ХУШУ

2018.08.13       №  12

Упи  сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

УБЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.08.2018   №  12

с. Убеево

1. Во исполнение пункта 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» (далее – Положение), определить Алексееву Алину Александровну, ведущего специалиста-эксперта администрации  Убеевского сельского поселения Красноармейского района,  должностным лицом, ответственным за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее – сведения), в Кабинет Министров Чувашской Республики в соответствии с Положением для их включения в реестр лиц,  уволенных в связи с утратой доверия (далее – реестр), а также для исключения из реестра сведений по основаниям, указанным в пункте 15 Положения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Убеевского
сельского поселения

           Н.И.Димитриева